
東北地方整備局　郡山国道事務所　経理課

令和５年度　オープンカウンター方式による見積依頼の結果

公示月日 件名 見積合わせ日 契約種別 受注決定者 見積金額（税込） 備考

令和5年5月29日 カラーレーザー用紙外購入 令和5年6月9日 物品購入 （株）JCクレッセント ¥316,701

令和5年5月29日 図書（「道路構造令の解説と運用」外）購入 令和5年6月9日 物品購入 東奥マイクロシステム(株) ¥17,600

令和5年9月4日 会津地区除雪機械用冬タイヤ購入 令和5年9月20日 物品購入 (株)板野商会 ¥567,160

令和5年6月1日 連絡車夏タイヤ外購入 令和5年6月12日 物品購入 （株）オートミラクルアサカ ¥605,957

令和5年10月3日 ポリ袋外購入 令和5年10月16日 物品購入 （株）JCクレッセント ¥82,390

令和5年9月11日 郡山地区建設機械用冬タイヤ購入 令和5年9月27日 物品購入 日本キャタピラー（同） ¥647,108

令和5年10月13日 連絡車冬タイヤ外購入 令和5年10月24日 物品購入 (株)オートミラクルアサカ ¥942,612

令和5年10月3日 ライセンス購入 令和5年10月16日 物品購入 (株)アスライト ¥3,718

令和5年12月1日 トイレットペーパー外購入 令和5年12月12日 物品購入 （株）JCクレッセント ¥131,549


